Le Directeur Général de la SODECAO lance un Appel d’Offres pour la fourniture des sachets plastiques noirs perforés non-
biodégradables à la SODECAO, en procédure d’urgence. 

2. Consistance de la fourniture 

Le présent Marché porte sur la fourniture de seize mille six cent soixante-neuf (16 669) paquets de 100 sachets 
plastiques noirs perforés non-biodégradables, le transport, la manutention et la livraison.  

3. Tranches / Allotissement  

Sans objet. 

4. Cout prévisionnel 

Le coût prévisionnel de la fourniture s’élève à cinquante millions sept mille (50 007 000) francs CFA TTC. 

5. Délais et lieu de livraison 

Le délai maximum prévu par l’Autorité Contractante pour la livraison de la fourniture, objet du présent Appel d’Offres, est 
de deux (02) mois, à livrer au siège de la SODECAO. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service

[...]

- Offre reliée sur toute la longueur de la feuille. 

2. Capacité Financière :  

- chiffre d’affaires cumulé des trois (03) dernières années ≥ cent millions (100 000 000) de F CFA ; 
- Accès à la ligne de crédit ou autres ressources financières ≥ trente-cinq millions (35 000 000) F CFA; 

3. Référence du Soumissionnaire 

- minimum deux (02) marchés similaires (première deuxième et dernière page) assorti du procès-verbal de réception, exécuté 
au cours des trois (03) dernières années ; 

4. Conformité de la fourniture

[...]

The General Manager of SODECAO hereby launches an open national invitation for the supply of black perforated non-
biodegradable plastic bags to the Cocoa Development Corporation (SODECAO), under emergency procedure. 

2. Consistency of the supply 
The contract covers the supply, transportation, handling and delivery of sixteen thousand six hundred and sixty-nine 
(16 669) packs of 100 perforated non-biodegradable black plastic bags. 

3. Tranches/Allotment 
Not applicable 

4. Estimated cost 
The estimated cost of this operation at the end of the preliminary studies stands Fifty million seven thousand (50 007 000) 
CFAF, including taxes. 

5. Delivery deadline and place 
The time limit set by the Contracting Authority for the delivery of the supply, subject of this invitation to tender, is one (02) 
months from the date of notification of the service order.

[...]

- Documents must be separated by a divider of a colour different from white; 
- Offers should be connected along the length of the sheet.  

2. Financial capacity: 

- Cumulative turnover of the last three (03) years ≥ One hundred (100 000 000) CFAF; 
- Access to credit or other financial resources ≥ fifteen million (15 000 000) CFAF; 

3. Tenderer’s references: 
- Minimum of two (02) similar contracts (first and last pages) accompanied by the execution report, executed 
within the last three (03) years; 

4. Conformity of the supply:  
 - Sworn commitment to comply with the technical specifications of the supply under this contract);

[...]

 La déclaration d’engagement au respect des clauses environnementales et sociales datée et signée 
(pièce N°14). 

b.5. La capacité financière 
 chiffre d’affaires cumulé des trois (03) dernières années ≥ cent millions (100 000 000) de F CFA ; 

 Accès à la ligne de crédit ou autres ressources financières ≥ trente-cinq millions (35 000 000) F CFA; 
b.6. l’attestation de non abandon de marchés au cours des trois dernières années 

Enveloppe C.  Volume 3 : Offre financière 

Elle regroupe tous les éléments permettant de justifier le coût des prestations, à savoir : 

c.1.